







Z obrad WKO w Łodzi

14 października 1984 r. pod przewodnictwem prezesa...

NAJPIERW ŚRÓDMIEŚCIE, POTEM BAŁUTY — KTO NASTĘPNY?

„Zielone świadectwo urodzenia” — dla pierwszaków

W ubiegłą sobotę nasza akcja, prowadzona wspólnie z Radą...



Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 30 sadzą drzewka na osiedlu przy ul. Marysińskiej. Foto: A. WACH

Małuchy pod opieką swych nauczycieli...

Do zasadzenia drzewek każde z dzieci otrzymało „Zielone świadectwo urodzenia”.

DOBRY POMYSŁ PKP Jeden przejazd za darmo

Od połowy listopada we wszystkich kasach kolejowych na terenie RPK Łódź...

W PIERWSZYM ETAPIE - RETKINIA ZACHÓD

Przebudowa sieci gazowej Finansowanie prac z funduszy centralnych?

25 bm doszło do spotkania prezydium Rady Nadzorczej spółdzielni mieszkaniowej „Polesie”...

„Polesie” przy robotach budowlanych niezbędnych do wzniesienia stacji reductorowej...

Przystanki — śmietniki

Kilka dni temu pracownicy Inspekcji Miejskiej przeprowadzili wyrywkową kontrolę czystości na łódzkich przystankach...

Sadysta w areszcie

Na podstawie decyzji prokuratora aresztowany został 28-letni Zbigniew B., który od dłuższego czasu zęcał się nad żoną i trójką dzieci...

W KILKU zdaniach

W listopadzie rozpoczyna się zmagania (6-tygodniowe) w stożkowym studium prezentacji dyktanda...

Dom Teatru ŁDK sprząta młodzież szkół ponadpodstawowych do udziału w imprezie pn. „Sprawdź czy możesz być aktorem”...

DK „Teofilów” zaprasza na spotkanie założycielskie terenowego koła Towarzystwa Przyjaźni Polsko-Węgierskiej...

CO GDZIE KIEDY logo and text.

WAŻNE TELEFONY Pogotowie Ratunkowe 999, Pogotowie MO 997, Informacja telefoniczna 913...

TEATRY nieczynne, MUZEA HISTORIA RUCHU REWOLUCYJNEGO (Gdańska 13) godz. 11-17...

WYSTAWY GALERIA BALUCHA (Stary Rynek 5) godz. 10-18, ZOO czynne od godz. 8 do 17...

KINA BAŁUTY — „Błękitny Grom” USA od lat 13 oraz filmy krótkometrażowe...

AMBULATORIUM DORAŻNEJ POMOCY ul. Sienkiewicza 13, tel. 36-31-99 w. 31...

Przed Świętym Zmarłych rozgrzewa się i natuszczony łani w słońcu. Zima lepiej zostawić go tylko czysto umyty...



